Guillaume Cokerel et sa femme, parmi les gens qui pillaient

les biens de Thomas Charles (Calend. pat. rolls, p. 38o et

1)2 3).

6 On peut distinguer dans le même temps deux ou trois

personnages portant ce même nom : i° Raoul le Botiller le

Vieux, qui fut commissaire enquêteur en 1279 et mourut

en 1307 (Parliam. writs, t. I , p. 892 et 485); 2" Raoul le

Botiller le Jeune, marqué en 1297 comme possédant des

revenus fonciers supérieurs à 20 livres de revenu et qui, à

ce titre, fut semons à l'année comme devant le service

militaire personnel (ibid., p. 291, 352); 3" Raoul le Bu-

tiller de VVemme qui prit part à l'expédition d'Ecosse en

1298 (Falkirlc, p. 39); sans compter un prêtre mentionné

en 1297 dans le Calend. pat. rolls. p. 27G.

38.
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3941. Cons. lilt l'etrus de Cusance',

qui cum Edmundo . . . T. ut supra.

3942. Cons. lilt Robertus de Strode
2

,

qui cum eodem Edmundo. . . T. ut supra.

3943. Cons. hit Robertus d'Abernun 3
,

qui cum eodem Edmundo. . . T. ut supra.

MEMBR. 2 0.

3944. De poteslate commissa Edmundo, fralvi

régis, in ducalu Aquitànnie.— Rex omnibus Christi

fidelibus ad quos présentes litière pervenerint , sa-

lutem. ISoverit universitasvestra quod nosfacimus,

ordinamus, constituimus et ponimus, tenore pre-

sencium, carissimum fratiem noslrum Edmundum,

comitem Lancastrie, locum noslrum lenentem et

capitaneum gentis nostre in ducalu nostro Aqui-

tannie et terra noslra Agenesii" et omnibus aliis

terris nostris Vasconie, danles eidem liberam et

generalem potestatem omnium bonorum nostrorum

(tarcium earumdem, ac eciam spéciale mandatum

|tacem et concordiam, amicicias et confederaciones

cum quibuscumque regibus vel principibus, aut

aliis proceribus et magnatibus ,
personis ecclesias-

licis vel secularibus, quocumque nomine eensean-

tur, et cum communitatibus quibuscumque nostro

nomine ineundi, et nos et beredes noslros in qui-

buscumque confederacionibus , amiciciis etcontracti-

bus, sub quibuscumque condicionibus, juraincnlis,

modis et pénis obligandi. mutuum contrahendi,

civitates, castra, burgos, villas, terras et posses-

siones impignorandi , illos qui de lîdelitate noslra

in parlibus illis recesserunt et profugas seu ban-

nitos ad pacem nostram et graciam admittendi.

Concedimus insuper eidem l'ratri nostro potestatem

1 Le mot est ici en toutes lettres. Voir pins liaut, n° a5i6.

2 Robert de Strode fit la campagne de 130,8 comme «val-

lettus» de Thomas de Lancastre (Falkirk, p 180). Il fut se-

mons à l'armée en 1297 comme possédant un revenu d'au

moins 20 livres de revenu foncier (Parliam. xirils, t. I,

p. 20,3).

3 Sloke d'Abernon , comté de Surrey.

4 M s. \"enes!e.

[A. R. \Mir-1295]

specialem locum nostrum lenenles et capilaneos a

nobis alias in eisdem terris conslitutos, ac eciam

senescallos et subsenescallos , castellanos, majores

et omnes alios ballivos et ministros
, per nos et illos

quocumque locorum parcium predictarum pre-

positos, amovendi et alios loco eorum preficiendi,

quociens sibi placuerit el viderit expedire, et spe-

cialiter revocandi potestates omnes et singulas

quibuscumque personis a nobis vel illis sub qua-

cumque forma verborum concessas ante dalam

presencium litterarum, et eciam audiendi per se

ipsum aut alium vel alios compotum el raciones

omnium illorum qui in ducatu et terris predictis

aliquam administracionem nostro nomine qualilei -

cumque concesserint, aut pecunias nostras ex|>en-

derint quoquo modo, et pecunias nobis débitas

exigendi et recipiendi, necnon omnia alia facieudi,

ordinandi, disponendi et affirmandi que nos ipsi

iaceremus vel facere possemus, si ibidem adesset

et interesset noslra presencia personalis, ratum

liabituri et firmum quicquid prefalus fraler noster

in premissis omnibus et singulis premissorum

nostro nomine duxerit faciendum. In cujus , etc.

Datum apud Westmonasterium , .xx\die Octobris.

Bide : Vocal' quin restitulefuerv.nl ri cancellateK

Mémorandum quod ista littera et liftera proximo

sequens mutatc fuerunt per regem , ita quod émulent

l>oteslatem quam rex commiserat Edmundo , fralvi

suo, in ducalu Aquitànnie, commisit postmodum de

rerbo ad verbum Heurico de Lacy, comiti Lincolnie '

;

nec eral aliud mutalum quam nomen 11nius pro no-

mine alterius. Datum apud H estmonasteritim , tercio

die Decembris, anno regni régis E. .xxiiij
3

.

3945. Rex arcbiepiscopis , episcopis et céleris

ecclesiarum prelatis, comitibus, vicecomilibus, ba-

ronibus, militibus, domicellis, civibus, burgen-

sibus, communitalibus, senescallis, ballivis, pre-

posilis, notariis, servientibus et omnibus aliis in

1 En tète de l'article, on lit également : Vacut quia res-

tituée fuerunt litière iste et cancellate.

5 Le frère du roi fut, en effet, arrêté par la maladie. Voir

Uymer, à la date du 10 décembre iap,5.

3
Celte note est écrite dans la marge.
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diicalu nostro Aquilannie et terra nostra Agenesii,

et i» omnibus aliis terris aostris in Vasconia con-

stituas, salutem
1

. Cumi'ecerimus, ordinaverimus

,

constiluerimus et posuerimus carissimum fratreni

nostrum Edmundum, comitem Lancastrie, locum

nostrum tenenteni et capitaneum gentis nostre in

omnibus terris nostris predictis, sicut in litteris

quas sibi inde fieri f'ecimus plenius continetur, vos

rogamus mandantes quatinus predicto fratri nostro

tanquam locum nostrum tenenti et capitaneo per

nos in diclis locis et parlibus constiluto, inten-

dentes silis et in omnibus respondentes , et sicut

eciam nobismet ipsis essetis, si ibidem adesset vet

interesset nostra presencia personalis, donec aliud

a nobis super hoc babuerilis in mandalis. In cujus,

etc. Datum ut supra.

BiflV' : Vacat, quia rcstitutej uerunt.

39/i6. De promissionibus et convencionibus Gau-

frido Rudelli, domino Blavie
2

, Jadis , firmiter obser

tandis. — Rex omnibus ad quos, etc., salutem.

Scialis quod promissiones et convenciones dilecto

et fideli nostro Gaufiido Rudelli, domino Blavie,

per ddeclum nepolcm nostrum Johannem de Bri-

tannia , locum nostrum nuper in dicto ducalu te-

nentem , factas et concessas super reddicione ville

et caslri de Blavia, et in omnibus aliis conventis

cum eo post guerram que inler nos et regem

Ft'rancie nunc existit, qualitercumque finitam,

eodem domino Blavie faciendas
,
quatinus et quam-

primo per lilteras sigïllis carissimi fratris nostri

Edmundi , locum nostrum in prefato ducatu lenen-

tis, et dicti nepotis, necnon Amanevi, domini de

Lebrelo
3

, et Hugonis de Ver'
1

, militum, sigillatas,

nobis consliterit de eisdem, promitlimus nos ap-

probare et per nostras patentes lilteras confirniare

et firmiter observare. In cujus, etc. Datum apud

Odymere, .xvj. die Novembris.

' Publié dans les Lettres de rois et reines, t. I . p. 4i6.

" (ieoffroi Rudcl IV, seigneur de Blaye, fds de Geoll'roi

Rudel III, mort en i3kj. Voir Courcelles, Pairs de France,

t. V et les Actes du Parlement de Paris, n' tijUg.

i Voir plus haut, n" 30,35.

' Voir plus haut, n" i353.
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3947. Rex omnibus ad quos, etc., salutem.

Sciatis quod promissiones et convenciones, etc. .

.

l
.

Bifl'é : Vacat
,
quia aliter inferius in rotulo de

anno vicesimu quarto.

3948. Pro Dominico de Vinea, cive Baione, de

bonis de potestate régis Francorum per ipsum adqui-

sitis, vel in posterum adquirendis , durante guerra,

sibi concessis. — Rex omnibus ballivis, etc., salu-

tem. Sciatis quod propler gratum obsequium quod

dileclus nobis Dominicus de Vinea, civis Baione,

fideliler nobis impeudit, sibi concedimus quicquid

a quibusdam navi et galea et hominibus existen-

tibus in eisdem, veniendo ad regnum nostrum An-

glie in societate dilectorum et fidelium nostrorum

Johannis Tregoz et Gaufridi Rudelli , domini Rlavie,

militum, de potestate régis Ffrancie adquisivit et

imposterum a quibuscumque inimicis nostris de

potestate seu dominio dicti régis vel adherencium

eidem, guerra inter nos et eundem regem durante,

polerit, auxiliante Deo , in mari adquirere quoquo

modo , volentes quod hujusmodi adquisita et ad-

quirenila dictus Dominicus et comitiva ejus libère

ac intègre retineant et suam inde faciant volun-

tatem absque reclamacione cujuslibet juris per nos

vel alios nomine nostro, vel inquietacione seu im-

pedimento quomodolibet faciendis; ita tamen quod

tabler adquisita et adquirenda ad terras vel domi-

nium inimicorum nostrorum vel eisdem adheren-

cium non transferantur aliquatenus vel ducantur.

El ideovobismandamusquod prefalum Dominicum

vel comitivatn ejusdem contra hanc concessionem

nostram non molestetis aliquatenus vel gravetis.

In cujus, etc. T. R. apud Odymere, .xvj. die No-

vembris.

' Répétition littérale de l'acte précédent. La seule va-

riante est dans la date , donnée ici tout au long : Datant

apud Odymere, .xcj". die Novembris, anno Domini millesimo

ducentesimo nonogesimo quint , regnique nostri rieesimo 1er.

cio. Le scribe renvoie d'ailleurs à une autre rédaction de

l'acte, donnée plus loin, n' 4i33, avec la date du 6 dé-

cembre.
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MEMB1Î. 2 2 [iN DOltSOy

3949. Responsio régis ad Hueras Rogeri de Lury 1

.

— Rex dilecto sibi Rogero de Lury, salutem. Lit-

teras vestras quas dilectus clericus noster magister

Arnaldus Lupi de Till[io]
2
nobis misit ex parte ves-

tra recepimus ieta manu ,
perpendentes ex eis afïec-

tionem benivolam quam habetis nobis obsequendi,

prout in eisdem litteris plenius continetur, de quo

vobis grates referimus multiformes, speciaiiter vos

ioganles qualinus a domino rege Arragonie, pro

auxiiio gentis sue babendo, si illud habere pote-

ritis bono modo, licenciant impetretis, modum

quo nobis deservire poteritis nobis postmodum ad

cicius quod poteritis demandantes , ita quod super

hoc voiuntatem nostram et responsum vobis scire

plenius faciamus. Dalum apud Lammays in An-

gles[eye]
3

, .xxvij". die Aprilis.

3950. De respecta debitoram. — Rex thesau-

rario et baronibus de scaccario, [salutem]. Volen-

les Willelmo de Echingham 4
, Simoni de Ecbing-

bam, Johanni de Ore 5
et Johanni Godynge, qui

cum dilecto et fideli nostro Willelmo de Leybur-

nia, capitaneo universorum et singulorum nauta-

rum et marinellorum de regno et potestate nostra,

profecti sunt in obsequio nostro, per preceptum

nostrum, per partes maritimas et costeras maris,

graciam facere specialem, dedimus eis respectum

ad voiuntatem nostram de omnibus debilis que

nobis debent ad scaccarium nostrum predictum; et

concessimus eis de gracia nostra speciali quod pro

debitis aliorum quorumcumque per nos seu minis-

tros nostros non dislringantur, quamdiu in dicto

obsequio nostro sic steterint, vel donec aliud super

boc duxerimus ordinandum. Et ideo vobis man-

' Roger de Loria , le célèbre amiral sicilien , mort en

i3o5.

Arnaud Loup de «Tillio» (Tilh, Landes, arr. Dax,

c. l'ouillon), clerc du roi, parlant en mission à l'étranger,

reçoit plusieurs lettres de protection en I2t)3, iag4, îsgti,

199g (Calend. pat. 10IU, p. (|2 , 100, 189, '109).

;
Llanl'aes , dans l'ile d'Anglesea.

1 Voir plus haut, n" a6(ia.

5 Voir plus liant, n" •î'yoo.

[A. R. xxui°-i295]

damus quod predictos Willelmum, Simonem,

Johannem et Jobannem bujusmodi respectum ha-

bere faciatis, ipsos non distringentes seu distringi

facientes pro debitis nostris aut aliorum quorum-

cumque contra concessionem nostram predictam.

T. R. apud Dynbegh 1

, .xiiij. die Julii, anno xxiij".

3951. Consimile brève mandatum est viceco-

miti Sussexie pro predictis Willelmo, Simone,

Johanue et Johanne, pro debitis suis quibus-

cumque respectandis. T. ut supra.

3952. De manucapeione Willelmi, ftlii Nicholai

de Oldemixene 2

, et deliberacione ejasdem a prisona.

— Rex vicecomiti Wygornie, salutem. Quia Wil-

lelmus de Ruine et Willelmus de Reyngny, de

comitatu Sumersetie, Robertus de Sutton., de co-

milatu Lincolnie, Jobannes de Rolindon. , de comi-

tatu Suthamptonie , Willelmus de Grafton., de

comitatu Wyltesire, et Thomas de Fl'remynghanr',

de comitatu Suffolcie , coram dilecto et fideli nostro

Willelmo de Rereford manuceperunl Willelmum,

fitium Nicholai de Oldemixene, caplumeldetentum

in prisona nostra Wygornie pro morte Johannis

Judemer 4
de Strengesham 5

, unde reltatus est.

quod statim proficiscetur in obsequium nostrum

ad partes Vasconie, ibidem nioraturus ad radia

nostra, quamdiu nobis placuerit, et, cum a pat-

tibus illis redierit, stabit recto in curia nostra, si

quis versus eum inde loqui volnerit, sicut per

eundem Willelmum coram cancellario nostro est

testifîcatum , tibi precipimus quod ipsum Willel-

mum, filium Nicholai, a prisona illa, si ea occa-

sione et non alia detineatur in eadeni, sine

dilacione deliberari facias per manucapeionem

predictam. Et quid inde feceris prefato Willelmo

sub sigillo tuo sine dilacione scire facias. T. R.

apud Westmonasterium, . xviij . die Augusti.

3953. De quietaacia décime. — Rex thesaurario

1 Denbigh, en Galles.

-
niiiinivii.il. comté de Somerset.

3 Framlingham , comté de Siiflblk.

' Ou lndemer.

5 Strensliam , comté de Worcester.
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et baronibus de scaccario, salulem. Quia dilectus

et fidelis nosler Simon de Monte Acuto
1

per pre-

ceptam nostrum in obsequio nostro moratur in

partibus Vasconie., per quod sil)i et suis cum ipso

ibidem sic contmorantibus graciant facere voltnnus

specialem, vobis mandamus quod predictum Simo-

nem et suos ac villanos eorum a prestacione décime

nobis nuper a laicis de regno nostro in auxilium 2

nostrum concesse ' quietos esse faciatis. T. H.

apud Westmonasterium , .xxv. die Augusti. Per ip-

sum regem.

3954. Gonsimiles litteras de quietancia habet

Johannes de Sancto Johanne ', qui in obsequio régis

moratur in partibus predictis, pro se et suis ac

eorum villanis, etc. T. ut supra.
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3955. Cons. iitt.

Mari'. . . T. ut supra.

Rogerus de Mortuo

3'.)56. Cons, litt Alexander de Cheyny 6

,

qui cum YYillelmo de Say in obsequio régis mora-

tur. . . T. R. apud Cantuariam, .xiiij. die Sep-

tembris.

Bift'é.

3957. De perdonacione décime. — Rex baro-

nibus suis de scaccario, salutem. Volentes dilecto

et fideli nostro Alexaudro de Cbeyny qui in obse-

1 Voir plus haut, n" a364.
2 Ms. obsidium.

3
Cette aide avait été accordée par un Parlement com-

posé seulernentde seigneurs laïcs : comtes et barons, auxquels

étaient venus se joindre quatre chevaliers élus par chacun

des comtés de l'Angleterre (Stubbs, Constit. hUt., t. II,

p. 197); il avait été convoqué pour le la novembre (Par-

liam. irrite, t. I, p. 96) et, le jour même, le roi nomma
dans chaque comté des commissaires chargés de la levée de

l'impôt. Cet impôt est ainsi spécifié: "decimam de omnibus

bonis suis mobilibus, exceptis hiis que in quintadeciœa

idtimo nobis concessa in eodem regno excipiebantur.n

(ibid., p. 27). Le clergé, qui avait accordé au roi la moitié

rie ses biens pour l'année présente, en était formellement

exempté (ibid., p. 391).
4 Voir plus haut, n" 3208.
5 Voir plus haut, n" 232 4.

6 Voir plus haut, n" 2367.

quio nostro, per preceptum nostrum, in partibus

Vasconie moratur, graciant facere specialem, per-

donavimus ei decimam nobis a laicis de regno

nostro concessam ipsum de bonis suis et villanorum

suorum contingentent. Et ideo vobis mandamus

quod eundem Alexandrum a prestacione décime

predicte ipsum de bonis suis et villanorum suorum

conlingentis, sicut predictum est, quietum esse fa-

ciatis. T. R. apud Cantuariam , .xv. die Septembre.

3958. Consimiles litteras de perdonacione habet

Ricardus de Rosco
1

,
qui in obsequio nostro, etc.,

in partibus Vasconie moratur, pro se et villanis

suis, etc. T. ut s\

3959. Cons. litt Hugo de Oddynge-

seles "...

3960. Cons. litt Willelmus Le Latimer '.
. .

3961. Cons. litt Alanus La Zuche", Ro-

bertus, films INigelli
5

, . . .

De respecta dcbitorum.

3962. Rex thesaurario et baronibus de scac-

cario , salutem. Volentes dilecto et fideli nostro Gal-

frido de Welles
, qui in obsequio nostro

, per pre-

ceptum nostrum, in partibus Vasconie moratur,

graciant facere specialem, dedimus ei respectum

ad voluntatent nostram de debitis que nobis débet

ad scaccarium nostrum, et concessimus ei de gracia

nostra speciali quod pro debitis aliorum quoruni-

cumque per nos seu ministros nostros non dis-

tringatur, quamdiu in dicto obsequio nostro sic

steterit, vel donec aliud super hoc duxerimus 01-

dinandum. Et ideo vobis mandamus quod eidem

Galfrido hujusinodi respectum habere faciatis , ip-

sum non distringentes seu distringï facientes pro

debitis nostris aut aliorum quoruntcumque con-

tra formant concessionis nostre predicte, et distric-

1 Voir plus haut, n° 47g.
1 Voir plus haut, n" 233o.
3 Voir plus haul , n" a3o4.

' Voir plus haut, n" a3l6.
1 Noir plus haul, n° 2823.
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tionein, si quam ci ea occasione tieri feceritis,

intérim relaxari facientes eidem. T. R. apud Chat-

ham 1

, .viij. die Septembris.

3963. Gonsimiles litteras de respectu hahet

idem Galfridus vicecomiti Cantebrige, cum illa

clausula n-et districtionem , etc. « T. ut s'..

3964. Cons. litt Robertus Achard 2

, the-

saurario et baronibus de scaccario. T. R. apud

Buketon 3
, .viij. die Octobris.

3965. Gons. litt Rogerus La Warre',

vicecomitibus Sumersetie, Gioucestrie et Sussexie. .

.

T. ut s
1

.

3966. Gons. litt Henricus de Lacy, cornes

Lincoinie. . .

3967. Consimiles iitteras habent subscripti . qui

cum eodem comité profecluri surit ad partes pre-

dictas videlicet
5

:

[î] Jobannes de Hudeleston,

Adam de Hudeleston

,

Willelmus Le Vavassur,

[4] Willelmus de Stopham

,

Jacobus de Nevill.,

Egidius de Trumpynton.

,

iNIilo de Stapelton.,

[8] Johannes Spryng.

,

Robertus de Sbirlaund.,

Ricardus de Hudeleston.

,

Jobannes de Rabayn,

[12] Johannes de Nevill.,

Willelmus de Hobn.,

Willelmus de Caverton.,

Willelmus de Bollesdon.,

[16] Johannes Le Ffanconer,

Robertus de Stopham

,

1 Gliatham, comté de Kent.

2 Voir plus haut, n" 2371.
3
Boutfhton , comté de Kent.

" Voir plus haut, n° a338.
5 Celte liste est identique ;'i celle qui a été publiée plus

haut, sous le n" 38q'j.

[A. R.XXIIl°-12o5J

Robertus de Stormesworth.,

Walterus de Maydenstan,

Ricardus Le Brun,

Johannes de Stapelton.,

Rogerus de Carletou.

3968. Cons. litt Johannes de Mollington. ',

qui cum Gilberto Pecche ad pattes Vasconie est

profectus, vicecomiti Lincoinie.

3969. Cons. litt Robertus, fiiius Wal-

teri
2

, qui in comitiva Edmundi, fratris régis, in

obsequium régis profecturus est ad partes Vas-

conie. T. R. apud Westmonasterium, .xij. die Oc-

tobris.

3970. Cons. litt Robertus de La Warde\

qui cum eodem Roberto profecturus est , etc. , ut

supra.

3971. Cons. litt Willelmus de Ebroicis",

qui in comitiva Edmundi profecturus est , etc. , ul s
1

.

3972. Cons. litt Willelmus Bagot 5

, qui

in obsequium régis. . . directas thesaurario et ba-

ronibus de scaccario et vicecomiti Statïbrdie. T. II.

apud Westmonasterium, .xiij. die Octobris.

3973. Cons. litt Willelmus de VVauton/,

qui cum Roberto, filio Walteri, in comitiva Ed-

mundi, fratris régis ,
profecturus est, etc., thesau-

rario et baronibus de scaccario.

3974. Cons. litt Willelmus de Hanyn-

gefeld.
7

. qui cumprefato Roberto, ut s\ thesaurario

et baronibus de scaccario.

3975. Cons. litt Willelmus Bagot, qui

1 Voir plus haut, 11° 3968.
2 Voir plus haut, n° a/i63.

3 Voir plus haut, n" 240 1.

" Voir plus haut, n" 3^117 (4).

s Voir plus haut, n° -j'i35.

Voir plus haut, n° aé3g.
7 Voir plus haut, n° a'ili'i.
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in obsequium régis . . . , directes thesaurario et ba-

ronibus de scaccario et vicecomili Staffordie
1

.

3976. Cons. litt Ricardus Punchardun 2

,

qui cum Roberto, lîlio Walteri, in comitiva Ed-

mundi, fratris régis, profecturus est ad partes

prediclas, vicecomilibns Hertfordie et Lancas-

trie.

3977. Cons. litt Willelmus de Rermyng-

ham 3
,

qui cum Edmundo, etc., thesaurario et

baronibus de scaccario , vicecomitibus Rukinghamie,

Oxonie, Berksire et Warrewice.

3978. Cons. litt Laurencius de Sanclo

Mauro", qui cum Edmundo. fratre régis, profec-

turus est ... , vicecomiti bedefordie.

3979. Cons. litt Willelmus Seynde, ma-

rinarius, qui cum Edmundo, fratre régis, profec-

turus est. . ., directas thesaurario et baronibus de

scaccario Dublinensi, usque ad festum Pasche

proximo futurum [duraturas]. T. R. apud Westmo-

naslerium, .xvj. die Octobris.

3980. Cons. litt Robertus «le Canlilupo
5

,

qui in comitiva Edmundi, etc. . profecturus est. . .

,

directas thesaurario et baronibus de scaccario

,

vicecomitibus Londonie et Wiltesire.

3981. Cons. litt Willelmus de Umfraun-

vill., clericus, qui cum Edmundo, etc. . ., directas

vicecomiti Essexie.

3982. Consimiieslitlerasde respecta habent sub-

scripti, qui cum Edmundo, traire régis, profecturi

sunt ad partes prediclas :

[i] Johannes de Insuia
6
, per brevia directa

thesaurario et baronibus de scaccario,

1 Répétition du ri" 3972.

- Voir plus haut, n" 2404.

3 Voir plus haut, 11" a '4 19.
1 Voir plus haut, n" 3708.
5 Voir plus haut, 11" 3<ji3 (i-î).

6 Voir plus haut, 11" 3499 (19).
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vicecomitibus Wiltesire et Northamp-

tonie [et] Suthamplonie,

Willelmus, lilius Willelmi Le Latimer
1

,

per brevia directa vicecomiti Norl-

bamptonie, qui in comitiva Ed-

mundi, etc.

Thomas Le Latimer 2

, qui in comitiva pre-

fati Edmundi . . .

,

[à] Ffrisotus de Monte Claro'
1

, mercator, qui

cum Edmundo , fratre régis , etc.

,

Robertus Marmyoun 4

,

Edmundus de Eyncurt', qui cum Ed-

mundo, fratre régis, profecturus est,

etc., thesaurario et baronibus de scac-

cario directas,

Nicholaus de Trymmel 6

,
qui cum eodem

Edmundo, fratre régis, etc., viceco-

mitibus Oxonie, et Warrewice et Bu-

kinghamie,

[8] Henricus de Solariis', qui in comitiva Ed-

mundi, etc., thesaurario et baronibus

de scaccario, et vicecomiti Herefordie

directas,

Thomas Ffillol.
8

, qui cum Roberto, tilio

Wnltcri, in comitiva Edmundi. fratris

régis.

3983. Cons. litt Willelmus de Cugeho 9

,

qui cum Edmundo, etc., profecturus est, etc.

3984. Cons. litt Reginaldus de Sancto

Martino
10

,
qui cum eodem, etc., thesaurario et ba-

ronibus de scaccario, vicecomitibus Suthamptonie,

Dorsetie et Wyitesire.

3985. Consimiles litteras Thomas de Gor-

' Voir plus liaul, n" 3(ji3(i5).

3
lbid. (i6).

3
Voir plus haut, n" 2g44.

1 Voir plus haut, n° 391 3 (6).

s Voir plus haut, u° 9/121.

Voir plus haut, 11° 2 43o et 3913.

' Voir plus haut, n° 3g34.
8 Voir plus haut, 11° 24G4.
9
Voir plus haut, ri" 2608.

10 Voir plus haut, n° 2G24.

39

lUPRIHEME RÀTIOHALE,
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ges
1

,
qui cum eodem Edmundo', vicecomiti De-

vouie.

3986. Cons. litt Walterus Patemer, qui

cum Roberto, filio Walteri. in comitiva Edmundi,

etc.

3987. Cous, litt Radulphus de Sancto

Mauro 3
, thesaurario et baronibus de scaccario di-

rectas.

3988. Cons. litt Petrus de Malo Lacu\

vicecomiti Eboraci directas.

3989. Cons. litt Willelmus Le Vavas-

sur
4

, vicecomitibus Eboraci et Lincolnie directas.

3990. Cons. litt Radulphus Le Rotiller\

thesaurario et baronibus de scaccario directas.

3991. Cons. litt Robertus d'Albernoun\

thesaurario et baronibus de scaccario . et vicecomiti

Sumersetie.

3992. Cons. litt Rogerns de Monte

Alto
7

,
qui in obsequio régis profecturus est ad

partes predictas, per brevia directa thesaurario et

baronibus de scaccario et vicecomiti Nothinghamie.

3993. Consimiles litteras de respecta habenl

subscripti, qui cum eodem Rogero profecturi sont

ad partes predictas : Johannes de Crumwell. 8

,

Johannes de Rracebrugge
1
'.

3994. Cons. litt Radulfus de Eure
10

, qui

1 Voir plus haut, n° a83o.

* Voir plus haut, n° a83o.
1

Voir plus haut. n° a88&.

' Voir plus haut, n° a4a4.

5 Voir plus haut, u" 3g4o.

Le même que Robert d'Abernon mentionné plus haut,

n° 3943.
' Voir plus haut, n° a4~3.

' Ibid.

1

\ oir plus luiul , n" a485.

10 Haoul d'Eure reçut une lettre de protection le i5 janv.

[\. R. xvnr-i agS]

in obsequitun régis, per preceptum régis, cum

Willelmo de Leyburne in instanti flota régis pro-

fecturus est supra mare, directas vicecomitibus

Surreie et Sussexie, Londonie et kancie.

3995. Pro Edmundo
, fralre régis, quod pro ali-

quibus debitis non dislringatur. — Rex thesaurario

et baronibus suis de scaccario, salutem. Volentes

Edmundo, fratri [nostro] karissimo, qui in obse-

quitun noslrum per preceptum nostrum profec-

turus est ad partes Yasconie, graciam lacère spe-

cialem, concessimus eiquod, quamdiu in obsequio

nostro steterit in partibus Vasconie prediclis. pro

aliquibus debitis in quibus tenetur mercatoribus

de socielalibus Ricardorum de Luka, et Pvdlicum

et Rombertinorum de Fllorencia ' nullatenus dislrin-

gatur. Et ideo vobis mandamus quod prefatum

Edmundum pro debitis predictis, dum sic steterit